Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os vereadores ao final assinado solicitam o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

do setor competente, realize o reparo do sarjetão/canaleta, na Rua da República,

próximo ao número 41, referência lanchonete do manezinho.

Este vereador foi solicitado através do seu gabinete on-line e constatou

pessoalmente uma erosão na canaleta, muita água parada, mato, lodo e mau cheiro.

Foi observado também que a erosão está tão grande que os motoristas

e motociclistas não conseguem estacionar os veículos próximos à calçada, dentro da

margem de segurança.

Segue fotos em anexo.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de junho de 2022.

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 113/2022

Recebida em 06/06/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
06/06/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..